CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 111/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que no trecho da rua Tibagi, entre a entrada do Estádio
Municipal e a ponte sobre o Rio Jataizinho, a iluminação encontra-se
totalmente sem funcionamento, causando riscos a quem trafega por ali;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, para que
determine ao setor competente promova o devido conserto e troca de
lâmpadas, com o intuito de garantir segurança e conforto a população de
Jataizinho.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 03 (três) dias do mês de
maio de dois mil e treze.

-FÁBIO DE MORAIS POLONIA-
Vereador

-LAÉRCIO FERNANDES QUITÉRIO-
Vereador

-CÍCERO APARECIDO GUIMARÃES-
Vereador